prowadzenia działalności gospodarczej z której dochody opodatkowane na zasadzie karty podatkowej 
zatrudnia/zatrudniał co najwyżej 2 osoby. 

9. Średni koszt realizacji przedsięwzięcia niskoemisyjnego  w jednym budynku mieszkalnym 
jednorodzinnym lub lokalu o którym mowa w , nie może przekroczyć kwoty 106 000 zł                 (słownie: sto 
sześć tysięcy złotych 00/100) 

10. Wartość szacowanych kosztów za energię cieplną i elektryczną wynikającą z audytu energetycznego 
budynku nie może przekraczać wartości 130% szacowanych rocznych kosztów za energię cieplną i elektryczną 
mieszkańców przed interwencją w ramach udzielanej pomocy.